
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0  So. ЛОЛ.О года
№ S3 Л 4

п. Шексна

Об утверждении плана проведения плановых проверок по 
муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года ЛЬ 131-ФЗ 
«Оо оощих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», законом Вологодской области от 12.02.2015 года № 3580- 0 3  

«О порядке осуществления муниципального земельного контроля на 
территории Вологодской области», руководствуясь статьей 32.2 Устава 
Шексыинского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. У твердить прилагаемый план проведения плановых проверок по 
— альному хм ельном у контролю в отношении физических лиц на

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

2021 год

Руководитель администрации 
Ш екснинского муниципального района



УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации 
Ш екснинского муниципального района 
от 30.10.2020 года №  1324_____

приложение

ПЛАН
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю

в отнош ении физических лиц на 2021 год

№
п/п

Ф.И.О. Адрес места жительства, 
места регистрации

Цель проведения 
плановой проверки

Дата и срок 
проведения 
плановой 
проверки

Наименование органа 
государственного контроля 

(надзора), органа 
муниципального контроля, 

осуществляющего проверку

Примечание (в т.ч. 
кадастровый номер, 

площадь, адрес 
проверяемого 

земельного участка)

1 2 3 4 5 6 7
1 соблюдение

земельного
законодательства

15.04.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0301014:3 
площадь 742 кв. м., 

35:23:0301014:4 
площадь 1160 кв. м., 
сельское поселение 

Никольское, д. Былино,
2 соблюдение

земельного
законодательства

15.04.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0301014:2 
площадь 1000 кв. м., 
сельское поселение 

Никольское, д. Былино,



3 соблюдение
земельного

законодательства

23.04.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0103019:74 
площадь 474 кв. м., 
сельское поселение 

Нифантовское, 
д. Кочино

4 соблюдение
земельного

законодательства

05.05.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0206005:185 
площадь 217 кв. м. 
сельское поселение 

Чёбсарское, п. Чёбсара

5 соблюдение
земельного

законодательства

05.05.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0206005:262 
площадь 118 кв. м. 
сельское поселение 

Чёбсарское, п. Чёбсара

6 соблюдение
земельного

законодательства

13.05.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0202036:838 
площадь 1500 кв. м., 
сельское поселение 

Чуровское, 
п. Подгорный

7 соблюдение
земельного

законодательства

26.05.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0301058:346 
площадь 1574 кв. м., 
сельское поселение 

Никольское, 
д. Прогресс, 
ул. Сельская

8 соблюдение
земельного

законодательства

26.05.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0301058:398 
площадь 1897 кв. м., 
сельское поселение 

Никольское, 
д. Прогресс, 

ул. Молодежная



9 соблюдение
земельного

законодательства

26.05.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0301058:13 
площадь 582 кв. м., 
сельское поселение 

Никольское, 
д. Прогресс, 

ул. Центральная

10 соблюдение
земельного

законодательства

09.06.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0303022:3 
площадь 4052 кв. м., 
сельское поселение 

Угольское, 
д. Аксеново

11 соблюдение
земельного

законодательства

09.06.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0303022:27 
площадь 2139 кв. м., 
сельское поселение 

Угольское, 
д. Аксеново

12 соблюдение
земельного

законодательства

17.06.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0103012:4382 
площадь 612 кв. м., 
сельское поселение 

Нифантовское, 
д. Нифантово, 

ул. Центральная

13 соблюдение
земельного

законодательства

17.06.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0102040:112 
площадь 1017 кв. м., 
сельское поселение 

Нифантовское, 
д. Дьяконовское

14 соблюдение
земельного

22.06.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды,

35:23:0301060:50 
площадь 2700 кв. м.,



законодательства экологического и 
муниципального земельного 

контроля

сельское поселение 
Никольское, д. Пронино

15 соблюдение
земельного

законодательства

25.06.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0301071:677 
площадь 49400 кв. м., 

сельское поселение 
Угольское

16 соблюдение
земельного

законодательства

01.07.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0103055:25 
площадь 44674 кв. м., 

сельское поселение 
Железнодорожное

17 соблюдение
земельного

законодательства

01.07.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0103003:209 
площадь 49000 кв. м., 

сельское поселение 
Железнодорожное

18 соблюдение
земельного

законодательства

01.07.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0103007:379 
площадь 47000 кв. м., 

сельское поселение 
Железнодорожное

19 соблюдение
земельного

законодательства

16.07.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0302061:22 
площадь 234000 кв. м., 

сельское поселение 
Никольское, 

около д. Мачево



20 соблюдение
земельного

законодательства

16.07.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0302061:23 
площадь 456004 кв. м., 

сельское поселение 
Никольское, 

около д. Глядково
21 соблюдение

земельного
законодательства

04.08.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0201039:485 
площадь 49000 кв. м., 

сельское поселение 
Ершовское

22 соблюдение
земельного

законодательства

04.08.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0201039:485 
площадь 49000 кв. м., 

сельское поселение 
Ершовское

23 соблюдение
земельного

законодательства

17.08.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0102046:444 
площадь 19000 кв. м., 

сельское поселение 
Ершовское

24 соблюдение
земельного

законодательства

17.08.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0102046:444 
площадь 19000 кв. м., 

сельское поселение 
Ершовское

25 соблюдение
земельного

законодательства

26.08.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0201039:418 
площадь 34000 кв. м., 

сельское поселение 
Ершовское



26 соблюдение
земельного

законодательства

08.09.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0202052:92 
площадь 35000 кв. м., 

сельское поселение 
Сиземское

27 соблюдение
земельного

законодательства

08.09.2021 г. Управление охраны 
окружающей среды, 

экологического и 
муниципального земельного 

контроля

35:23:0201039:421 
площадь 34000 кв. м., 

сельское поселение 
Ершовское


